
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 
Конечна ранг листа - прв уписен рок - 2021/2022-Банкарство и финансии 

- Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21145 Мери Стојаноска 83,30 

2 20601 Катерина Шефтероска 78,94 

3 20698 Кире Стојаноски 77,85 

4 20965 Мартина Пупалеска 77,33 

5 21198 Кирил Велјановски 75,49 

6 20780 Андреј Рајатоски 68,88 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 10.09.2021 год. и 13.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

09.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - прв уписен рок - 2021/2022-Е-Бизнис - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 20986 Тамара Митреска 88,78 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 10.09.2021 год. и 13.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

09.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - прв уписен рок - 2021/2022-Е-Бизнис - Државна 

квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 20403 Димитар Шопески 94,79 

2 21248 Христи Јаковоски 92,31 

3 21169 Давид Бопков 77,45 

4 21381 Стеван Ангелески 65,59 

5 21344 Филип Катмероски 52,66 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 10.09.2021 год. и 13.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

09.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 
 
 
Конечна ранг листа - прв уписен рок - 2021/2022-Маркетинг менаџмент - 

Државна квота 

 
 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 20753 Марија Михајлоска 96,38 

2 20395 Мартина Мицеска 94,05 

3 20766 Викторија Петреска 89,50 

4 20767 Маја Костовска 87,95 

5 20509 Дарко Бурески 85,47 

6 20838 Ана Несторовска 84,92 

7 20322 Благој Прчев 81,67 

8 20421 Филип Талевски 81,06 

9 20420 Михаил Талевски 80,67 

10 20390 Христијан Цоклески 80,59 

11 21091 Благојче Глигороски 74,39 

12 20869 Христијан Илиевски 69,69 

13 21030 Марко Димоски 69,64 

14 21096 Виктор Трајкоски 66,90 

15 21058 Тамара Мијалкова 66,17 

16 21069 Валентин Тодороски 63,64 



17 21357 Андреј Ризоски 59,18 

18 21226 Христијан Сркески 49,38 

19 21363 Александар Цветановски 42,90 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 10.09.2021 год. и 13.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

09.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 
Конечна ранг листа - прв уписен рок - 2021/2022-Маркетинг менаџмент - 

Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21307 Стефан Столески 58,85 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 10.09.2021 год. и 13.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

09.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - прв уписен рок - 2021/2022-Меѓународен бизнис - 

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 20442 Марго Бојаџиев 86,29 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 10.09.2021 год. и 13.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

09.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - прв уписен рок - 2021/2022-Менаџмент - Државна 

квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 20376 Марија Христовска 90,64 

2 20763 Габриела Лазоровска 88,33 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 10.09.2021 год. и 13.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

09.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - прв уписен рок - 2021/2022-Сметководство и 

ревизија - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21094 Давид Начески 75,22 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 10.09.2021 год. и 13.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

09.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - прв уписен рок - 2021/2022-Сметководство и 

ревизија - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 20620 Валентин Димитриоски 98,80 

2 20497 Теодора Христовска 94,93 

3 20354 Елена Колтоска 94,78 

4 20599 Тамара Тасеска 94,66 

5 20556 Елена Трпеска 92,13 

6 20799 Ангела Ѓорѓиоска 92,04 

7 20474 Мери Спиркоска 91,69 

8 21031 Здравко Здравкоски 91,13 

9 20424 Драгана Петреска 90,04 

10 20930 Мартин Атанасовски 89,21 

11 20589 Бојана Николовска 88,26 

12 20774 Марија Кокевска 85,83 

13 21180 Теодора Кулеска 83,85 

14 20929 Теодора Цветковска 83,65 

15 20627 Христина Смоквоска 80,08 

16 20641 Симона Маурдевска 79,70 

17 20704 Викторија Стерјовска 77,86 

18 20335 Даниела Трајковска 76,02 



19 21295 Фредерика Стојчевска 75,08 

20 20378 Марија Неделковска 72,51 

21 20908 Даниела Здравева 72,44 

22 21038 Маја Новакоска 68,62 

23 21343 Марија Ѓорѓијоска 63,66 

24 21273 Емилија Калиновска 61,82 

25 21324 Илија Миноски 57,81 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 10.09.2021 год. и 13.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

09.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет “Св. Климент 

Охридски”- Битола 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ - 

ПРИЛЕП 
„Марксова“ 133 - Прилеп 

       
 
 

Конечна ранг листа - прв уписен рок - 2021/2022-Сметководство и 

ревизија - Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 21172 Емилија Гершанова 72,50 

 
 

ЗАБЕЛЕШКА: Во согласност со роковите наведени во Конкурсот, запишувањето на 
пријавените кандидати ќе се врши на 10.09.2021 год. и 13.09.2021 год. 
 
 

Прилеп Конкурсна комисија 

09.09.2021 година 1. Проф. д-р Љупче Маркушески 

 2. Проф. д-р Фанка Ристеска 

 3. Проф. д-р Игор Здравкоски 
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